
ZARZĄDZENIE NR 42.2024 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 20 maja 2024 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Tyczyn na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 

roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2. 

Tabela nr 1 

Zmiany w planie dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 1 239 420,59 3 661,00 1 243 081,59 

 75011  Urzędy wojewódzkie 133 750,00 3 661,00 137 411,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

133 650,00 3 661,00 137 311,00 

852   Pomoc społeczna 2 529 973,88 -93 711,00 2 436 262,88 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
334 000,00 -93 711,00 240 289,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

333 000,00 -93 711,00 239 289,00 

Razem 69 436 999,69 -90 050,00 69 346 949,69 

 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 8 266 434,94 0,00 8 266 434,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 837 945,67 -15 042,02 4 822 903,65 

  4270 Zakup usług remontowych 535 873,67 -15 042,02 520 831,65 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 123 000,00 42,02 123 042,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42,02 42,02 

 60095  Pozostała działalność 286 367,63 15 000,00 301 367,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 179,20 15 000,00 19 179,20 

750   Administracja publiczna 8 155 420,61 3 661,00 8 159 081,61 

 75011  Urzędy wojewódzkie 325 600,11 3 661,00 329 261,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 274,12 3 661,00 264 935,12 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 500,00 0,00 220 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  204 500,00 -5 000,00 199 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 430 884,41 -500,00 6 430 384,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 491 431,62 -500,00 490 931,62 

 75095  Pozostała działalność 374 690,09 500,00 375 190,09 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 000,00 500,00 5 500,00 

801   Oświata i wychowanie 28 934 382,15 0,00 28 934 382,15 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 80101  Szkoły podstawowe 15 362 260,90 -543 156,00 14 819 104,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 680,00 -10 000,00 14 680,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 547 900,00 -533 156,00 8 014 744,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 614 479,91 -48 000,00 1 566 479,91 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 761 967,00 -48 000,00 713 967,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 504 114,79 -32 000,00 1 472 114,79 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 029 570,00 -32 000,00 997 570,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 148 666,00 -10 000,00 1 138 666,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 290,00 -10 000,00 147 290,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

446 920,88 225 126,00 672 046,88 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 450,00 5 000,00 15 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 790,00 38 000,00 65 790,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 020,00 9 000,00 13 020,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 120,00 173 126,00 315 246,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 717 116,12 408 030,00 2 125 146,12 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 954,00 5 000,00 95 954,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 671,20 79 030,00 297 701,20 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 173 449,00 324 000,00 1 497 449,00 

852   Pomoc społeczna 4 847 692,88 -93 711,00 4 753 981,88 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
842 380,00 -93 711,00 748 669,00 

  3110 Świadczenia społeczne 363 000,00 -93 711,00 269 289,00 

Razem 73 811 503,54 -90 050,00 73 721 453,54 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Objaśnienia wprowadzonych zmian: 

1. Zgodnie z tabelą nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2024 rok polegających na: 

a) zwiększeniu dochodów z następujących źródeł: 

− 3.661,00 zł Pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3111.1.60.2024 z dnia 20.05.2024 r. – 

zmiany planu na realizację zadań zleconych: 

• sprawy obywatelskie 3.032,00 zł; 

• obrona narodowa 367,00 zł; 

• ewidencja dział. gosp., rejestr KRS oraz wybór ławników 262,00 zł. 

b) zmniejszeniu dochodów z następujących źródeł: 

− 93.711,00 zł Pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3111.1.53.2024 z dnia 14.05.2024 r. – 

zmniejszenie wypłat zasiłków okresowych 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z tabelą nr 2. 

a) uwzględniając zmiany wynikające z w/w pism dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z tabelą nr 2. 

b) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

zgodnie z tabelą nr 2.  

 


